
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra e Zhvillimit Shkoder 

Adresa  L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder 

Tel/Fax    +355 222 40 0070 

   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-62788-03-17-2023                                                                                                                                                                                                                                                                          

Kodi FPP: 6021004 Furnizime dhe sherbime me ushqim për mencat.  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Blerje ushqime”. 

 

5. Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë Milion) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2023. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2023   Ora:11:00 

 

 

 

 

 


